



FERİT CANDEĞER (ÖĞRETİM GÖREVLİSİ)

Yıllar o kadar çabuk geçti ki...eğer birisi Ferit Candeger ile ilgili emektarlarımız başlığı altında benden yazı isteneceğini söylese inanmazdım gençliğimde, ve yine gençlik yıllarımda denize şimdiki gibi bakabileceğimi de düşünemezdim. Benim ve arkadaşlarım için deniz; tuzlu su, balık, yosun, kumsal, çakıllar ve kayalıklardan ibaretti. Olta ve zıpkın balıkçılığı benden sorulurdu tabii, ama Ağ balıkçılığını ise arkadaşlar arasında Ferit Candeger'den başka bilen yoktu. O ve Faroz'daki birkaç arkadaşı ile müthiş Molozmacıydılar.

Berber sınavı kazanıp Öğretim Görevlisi olarak atandıktan sonra Deniz Bilimleri ve Teknolojisi Yüksekokulu'na, dönemin Müdürü M.Salih ÇELİKKALE hocama şu cümleyi söylediğimi anımsıyorum: "Hocam iki korsan kazandınız."

Ferit hoca ile bu süreçte yaptığımız çılgınlıkları, Somali' li korsanlar bile yapmazdı. Şimdi düşününce anlıyorum ki, o sınavdan sonra hocama söylediğim cümle doğruymuş.

Ferit Candeger öylesine bir deniz aşığı idi ve o koca su kütlesiyle çocukluğundan beri alabildiğine sarmaş dolaştı ki bunca yıllık ortak anımız var, ben bile tanımlamakta yetersiz kalıyorum. Ancak Sumru Hoca (Prof. Dr. Sumru Ünsal) bilebilir onun derinliğini!! Kendisi uygulamalı bir balıkçı dehasıydı Fakültemizde ki bu özelliği profesyonel balıkçıların bile çoğunda yoktu. Bir eser de bıraktı, emekli oldu ve gitti uzak diyarlara.

Onun, konuşmayı çok seven, güzel konuşma ve güzel sohbeti ile bizlere emanet ettiği yeğeni ile !!!! (Prof. Dr. Cemal Dinçer) gönlümüzde taht kurmuştur. Sevgili Ferit CANDEĞER, çok iyi bir aile babasıdır. Çok tutumludur. Ay sonuna doğru hep ondan borç alırdım. Tamamını da geri ödemediğimi söyler yıllardır!! Cüzdanını boş görmek mümkün değildir. Onun için çok şey yazabilirim. Onu tanıyan herkes tanıdığı ölçüde bir şeyler yazabilir. Ama son cümle eminim ki hep aynı olur: Azimli, sevecen, temiz kalpli ve çok duygusal. Emekliliğinde sağlık ve afiyet diliyorum benim kadim dostuma. 11/12/13

OSMAN DEMİREL

KORSAN İKİZİ